

Skibsted Foto IVS

Hovmarksvej 120
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2020

Charlotte Skibsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skibsted Foto IVS
Hovmarksvej 120
8700 Horsens

e-mailadresse: skibsted-foto@live.dk

CVR-nr: 38701444

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter og formål er fotografiske opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning besluttet at IV'et skal lukkes ned og der skal startes et nyt PMV op som hedder Skibsted Foto.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være rigtig fint i betragtning af at indtjeningen sker sideløbende med uddannelse.

Beretning fra Direktøren:

Alt går fremad og året 2019 har været opadgående i omsætning, og udgifter til div. udstyr har kun holdes indenfor rammerne, til trods for perioder med mindre indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		63.632	58.363
Vareforbrug		-6.339	
Eksterne omkostninger		-598	-6.389
Andre eksterne omkostninger			-4.654
Ejendomsomkostninger		-996	
Administrationsomkostninger		-11.017	-13.650
Bruttoresultat		44.682	33.670
Personaleomkostninger		-2.238	-2.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.841	-25.501
Resultat af ordinær primær drift		2.603	
Øvrige finansielle omkostninger			1.055
Ordinært resultat før skat		2.603	4.587
Årets resultat		2.603	4.587
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.603	4.587
I alt		2.603	4.587

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.941
Andre tilgodehavender		4.578	4.578
Tilgodehavender i alt		4.578	6.519
Likvide beholdninger		14.768	3.464
Omsætningsaktiver i alt		19.346	9.983
Aktiver i alt		19.346	9.983

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.200	1.200
Andre reserver		4.376	4.585
Overført resultat		2.602	-210
Egenkapital i alt		8.178	5.575
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			3.386
Skyldig moms og afgifter		209	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.959	1.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.168	4.408
Gældsforpligtelser i alt		11.168	4.408
Passiver i alt		19.346	9.983

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret